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財産に関する調書  

 



前年度末
現 在 高

決算年度
中増減高

決算年度
末現在高

前年度末
現 在 高

決算年度
中増減高

17,623.51 0.00 17,623.51 0.00 0.00

消防施設 3,000.62 0.00 3,000.62 109.30 0.00

 その他の
 施　　設

53,741.23 △ 4.45 53,736.78 0.00 0.00

 学　　校 316,222.32 0.00 316,222.32 440.08 0.00

 市営住宅 6,601.12 0.00 6,601.12 0.00 0.00

 公　　園 364,802.86 0.00 364,802.86 29.81 0.00

 その他の
 施　　設

617,056.32 4,719.15 621,775.47 2,325.74 0.00

49,759.36 0.00 49,759.36 0.00 0.00

13,450.22 △ 167.28 13,282.94 0.00 0.00

5,666.00 0.00 5,666.00 0.00 0.00

23,300.38 △ 215.99 23,084.39 0.00 0.00

40,980.57 △ 70.45 40,910.12 365.86 0.00

1,512,204.51 4,260.98 1,516,465.49 3,270.79 0.00

その他（駐在所等）

その他の
行政機関

木造（延面積）

土　　　　　　　地

財産に関する調書
1 公有財産
(１)土地及び建物

公共用
財　産

原　野

　　区　　分

本　庁　舎

　　　(総　　　括)

合　　　　計

山　林

雑種地

宅　地
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決算年度
末現在高

前年度末
現 在 高

決算年度
中増減高

決算年度
末現在高

前年度末
現 在 高

決算年度
中増減高

決算年度
末現在高

0.00 8,423.72 0.00 8,423.72 8,423.72 0.00 8,423.72

109.30 594.60 0.00 594.60 703.90 0.00 703.90

0.00 9,848.20 0.00 9,848.20 9,848.20 0.00 9,848.20

440.08 78,737.06 △ 34.89 78,702.17 79,177.14 △ 34.89 79,142.25

0.00 5,299.10 0.00 5,299.10 5,299.10 0.00 5,299.10

29.81 611.10 0.00 611.10 640.91 0.00 640.91

2,325.74 21,605.79 263.12 21,868.91 23,931.53 263.12 24,194.65

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

365.86 0.00 0.00 0.00 365.86 0.00 365.86

3,270.79 125,119.57 228.23 125,347.80 128,390.36 228.23 128,618.59

非木造（延面積）

（単位：㎡）

建　　　　　　　　　　　　　　　　　物

延面積計
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(行政財産)

前年度末
現在高

決算年度
中増減高

決算年度
末現在高

前年度末
現 在 高

決算年度
中増減高

17,623.51 0.00 17,623.51 0.00 0.00

消防施設 3,000.62 0.00 3,000.62 109.30 0.00

 その他の
 施　　設

53,741.23 △ 4.45 53,736.78 0.00 0.00

 学　　校 316,222.32 0.00 316,222.32 440.08 0.00

 市営住宅 6,601.12 0.00 6,601.12 0.00 0.00

 公　　園 364,802.86 0.00 364,802.86 29.81 0.00

 その他の
 施　　設

617,056.32 4,719.15 621,775.47 2,325.74 0.00

1,379,047.98 4,714.70 1,383,762.68 2,904.93 0.00

前年度末
現 在 高

決算年度
中増減高

決算年度
末現在高

前年度末
現 在 高

決算年度
中増減高

49,759.36 0.00 49,759.36 0.00 0.00

13,450.22 △ 167.28 13,282.94 0.00 0.00

5,666.00 0.00 5,666.00 0.00 0.00

23,300.38 △ 215.99 23,084.39 0.00 0.00

40,980.57 △ 70.45 40,910.12 365.86 0.00

133,156.53 △ 453.72 132,702.81 365.86 0.00

その他の
行政機関

その他（駐在等）

合　　　　計

原　野

　　区　　分

山　林

宅　地

雑種地

(普通財産)

本　庁　舎

公共用
財　産

合　　　　　計

　　区　　分

土　　　　　　　地

木造（延面積）

土　　　　　　　地

木造（延面積）
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決算年度
末現在高

前年度末
現 在 高

決算年度
中増減高

決算年度
末現在高

前年度末
現 在 高

決算年度
中増減高

決算年度
末現在高

0.00 8,423.72 0.00 8,423.72 8,423.72 0.00 8,423.72

109.30 594.60 0.00 594.60 703.90 0.00 703.90

0.00 9,848.20 0.00 9,848.20 9,848.20 0.00 9,848.20

440.08 78,737.06 △ 34.89 78,702.17 79,177.14 △ 34.89 79,142.25

0.00 5,299.10 0.00 5,299.10 5,299.10 0.00 5,299.10

29.81 611.10 0.00 611.10 640.91 0.00 640.91

2,325.74 21,605.79 263.12 21,868.91 23,931.53 263.12 24,194.65

2,904.93 125,119.57 228.23 125,347.80 128,024.50 228.23 128,252.73

決算年度
末現在高

前年度末
現 在 高

決算年度
中増減高

決算年度
末現在高

前年度末
現 在 高

決算年度
中増減高

決算年度
末現在高

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

365.86 0.00 0.00 0.00 365.86 0.00 365.86

365.86 0.00 0.00 0.00 365.86 0.00 365.86

（単位：㎡）

非木造（延面積） 延面積計

建　　　　　　　　　　　　　物

（単位：㎡）

非木造（延面積） 延面積計

建　　　　　　　　　　　　　物
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(２)山林　　(普通財産)

面    積   ( 単  位 ： ㎡ )

前年度末現在高 決算年度中増減高

所　　　　　　　　　　　　　有 49,759.36 0.00

分　　　　　　　　　　　　　収 0.00 0.00

その他の権原によるもの 0.00 0.00

合　　　　　　　　　　　　　計 49,759.36 0.00

(３)出資による権利

区　　　　　　　　　　　分

埼玉県農業信用基金協会出資金

埼玉県信用保証協会出捐金

勤労者住宅資金貸付預託金

社団法人 埼玉県農林公社出資金

財団法人 埼玉県暴力追放薬物乱用防止ｾﾝﾀｰ出捐金

川越総合卸売市場株式会社出資金

地域福祉基金出捐金

地方公共団体金融機構出資金

8,000

302

土 地 の 権 利 の 区 分

前年度末現在高

2,100

100,000

2,410

406,550

2,598

1,307
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面    積   ( 単  位 ： ㎡ )

決算年度末現在高 前年度末現在高 決算年度中増減高 決算年度末現在高

49,759.36 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

49,759.36 0.00 0.00 0.00

0

2,410

3020

8,000

2,598

0 2,100

0

0

0

△ 100,000 0

立木の推定蓄積量　　( 単 位 ： ㎡ )

決算年度中増減高 決算年度末現在高

0

　　　        　（ 単 位 ： 千円 ）

1,307

406,550
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２　物品

区　　　　　　　分

乗用車 22 台

客貨兼用車 32

トラック 6

特種用途自動車（消防車、移動図書館車） 8

トラクター 2

原動機付自転車 5

自動二輪車 7

防災倉庫 12 棟

３　基金

（１）　財政調整基金

区　　　　　　分

　現　　　　　　　　　　　金 903,033

　債　　　　　　　　　　　権 0

　合　　　　　　　　　　　計 903,033

前年度末現在高

前年度末現在高
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△ 1 台 21 台

2 34

0 6

0 8

0 2

0 5

0 7

0 棟 12 棟

                       （単 位 ： 千 円 ）

751,882 1,654,915

0 0

751,882 1,654,915

決算年度中増減高 決算年度末現在高

決算年度中増減高 決算年度末現在高
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（２）　厚生基金

区　　　　　　　　　　分

貸　　　 　　付　 　  　　　金

現　　　　　　　　　　　　　金

合　　　　　　　　　　　　計

（３）　高額療養費貸付基金

区　　　　　　　　　　分

貸　　　　 　付　　  　　　金

現　　　　　               金

合　　　　　　　　　　計

（４）　用品調達基金

区　　　　　　　　　　分

用　　　　　　　　　　　　　品

現　　　　　　　　　　　　　金

合　　　　　　　　　　　　計

（５）　減債基金

区　　　　　　　　　　分

現　　　　　　　　　　　　　金

（６）　緑の基金

区　　　　　　　　　　分

　現　　　　　　　　　　　　金

（７）　介護給付費準備基金

区　　　　　　　　　　分

現　　　　　　　　　　　　　金

10,000

10,000

1,606

4,000

5,000

前年度末現在高

前年度末現在高

前年度末現在高

5,000

2,394

0

前年度末現在高

0

前年度末現在高

3,803

39,121

783,847

前年度末現在高
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                       （単 位 ： 千 円 ）

                       （単 位 ： 千 円 ）

                       （単 位 ： 千 円 ）

0 10,000

0

0 1,606

0

0 5,000

決算年度中増減高 決算年度末現在高

2,394

決算年度中増減高

0

10,000

4,000

決算年度中増減高 決算年度末現在高

                       （単 位 ： 千 円 ）

決算年度中増減高 決算年度末現在高

5,0000

0

決算年度末現在高

0

決算年度末現在高

13,517

△ 10,043

決算年度末現在高

293,355

                       （単 位 ： 千 円 ）

0

決算年度中増減高

決算年度中増減高

                       （単 位 ： 千 円 ）

297,158

29,078

797,364

0
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（８）　巾着田施設整備基金

区　　　　　　　　　　分

現　　　　　　　　　　　　　金

（９）　まちづくり基金

区　　　　　　　　　　分

現　　　　　　　　　　　　　金

債　　　　　　　　　　　　　権

合　　　　　　　　　　　　計

（１０）　公共施設整備基金

区　　　　　　　　　　分

現　　　　　　　　　　　　　金

（１１）国民健康保険財政調整基金

区　　　　　　　　　　分

現　　　　　　　　　　　　　金

（１２）森林環境譲与税基金

区　　　　　　　　　　分

現　　　　　　　　　　　　　金

（１３）清流文化都市ひだか創生基金

区　　　　　　　　　　分

現　　　　　　　　　　　　　金

前年度末現在高

前年度末現在高

前年度末現在高

1

480,610

前年度末現在高

1,670,653

491,816

11,206

13

前年度末現在高

6,532

前年度末現在高

3,000
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                       （単 位 ： 千 円 ）

10,228

687,704

決算年度中増減高 決算年度末現在高

                       （単 位 ： 千 円 ）

                       （単 位 ： 千 円 ）

決算年度中増減高 決算年度末現在高

決算年度中増減高 決算年度末現在高

10

196,866

195,888

△ 978

0 13

677,476

決算年度中増減高

△ 318,728 1,351,925

                       （単 位 ： 千 円 ）

決算年度末現在高

                       （単 位 ： 千 円 ）

決算年度中増減高 決算年度末現在高

5,935 12,467

                       （単 位 ： 千 円 ）

決算年度中増減高 決算年度末現在高

7,108 10,108
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地方自治法第２４１条第５項の規定に基づく定額資金の基金運用状況調書

基金の種類 区   分

貸付金

　　厚生基金 現　金

計

貸付金

　　高額療養費貸付基金 現　金

計

用　品

　　用品調達基金 現　金

計

定額資金の基金運用状況調書

前年度末現在高

4,000,000

5,000,000

0

10,000,000

2,394,000

10,000,000

5,000,000

0

1,606,000
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（ 単 位 ： 円 ）

決算年度末現在高決算年度中の減決算年度中の増

4,000,000

2,394,000

0

0

10,000,000

0

28,356,240

5,000,000

358,000

179,000

179,000

0

5,000,000

10,000,000

0

1,606,0000

0

358,000

179,000

28,356,240

28,356,240

56,712,480

0

179,000

28,356,240

56,712,480
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